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CLIIl. Der Knappe Gerhard von Kerkow lalst den der Gewandschneider -
Gilde verkauften Hof dem Markgrafen auf, am 30. Dezember 1355.
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CLIIL. Der Snappe Gerhard von Kerfow [Gft ben der Gewandbidneiber-Gilve verfauften Hof
pem Marfgrafen auf, am 30. Degember 1353.

Ego Gherardus, dictus de kerkow, famulus, prefentibus recognofco proteltans lucide
vniuerfis, quod vendidi et dimifi, nec non vendo et dimilio per prefentes diferetis viris hinrico
mechow et Johanni wicken, magiftris Gylde pannicidarum veteris ciuitatis foltwedel,
vnam- coriam. fitam in villa fchernekow, in qua nunc refident beningus hinrekes et Ebelingus
hinrekes, fratres, cum [uo Jure pheodali de terlio dimidio manfo el cum vniuerfis et fingulis [uis
ractibus prouentibus et altinentiis, agris cultis et incultis, pratis, palctis, fluis, nemoribus, aquis
et aguarum decarfibus, necnon cum omni Jure fupremo et infimo infra fepes, quemadmodum vique
fin hodiernum diem ipfam habui et polledi, fine quavis impetitione pacifice et quiete poffidendam,
quam quidem cariam cum omnibus fuis “altinenciis fupradictis prefentibus refigno Inclito prineipi
domino meo Marchioni brandenburgenfi per bertoldum dictum doring, Conradum et Ghe-
uehardum fratres dictos de bodenltede, famulos, ad manus et vius gilde pannicidarum fu-
pradicte, referuans michi penitvs nichil in ¢adem. In Cuius rei verius teltimonium meum figillum
prefentibus eft appenfum. Dalum anno domini M. CCC®. LIIl°., feria fecunda ante feltum circum-
cifionis dominice.

Rad) vem Oviginale bes Stabt-Ardhives jn Salzwedel, Fadh 14, Mo, 10.

CLIV. Probft Subolph su Salywedel foridht den Nath der Neujtadt Salzwedel alfer BVerant-
wortlichfeit wegen ber nicht fivenge nadh den Fundationd-BVorjdhriften exfolgten Ginfesung eines
Altariften frei, am 15. Suni 1354

Nos dej gracia Ludolphus, prepofitus in Saltwedel, Coram vniuerfis tam prefen-
tibus quam futuris. lucide recognofcimus profitentes, quod promillimus et promifimus difcretis viris
et honeflis Confulibus noue civitatis [altwedel, quod eofdem ab omni onere periculi feu dampni
releuare volumus et debemus, i quod per nos aut aliquo nomine moftri palluri feu fuerint incur-
furi pro ea de caula, videlicet quod henrico de hattorpe, dyacono, allare beati Jacobi, fitum
in ecclelia fancle katherine ciuitatis memorate, pure propter deum contulerunt nolire fupplicationis
ob refpectum, quod tamen aliqualiter contra privilegium altaris prefati exiftere conprobatur. In
iplo namque continetur feu habetur, quod nulli nifi perfone ydonee in facerdocio conflitate fit con-
ferendum. In cuius rei tellimonium et euidenciam clariorem figillum noftrum prefeutibus elt appen-
fum. Sub anno domini M®. CCE®. LIII®,, in die fancti viti martiris.